LA#TTN

BOTT E Ment di Terra e Mare
TRX?ETE%@SW




Antipasti I terra

Bocconcini di scamorza e speck su rucola con riduzione
di aceto balsamico [14,5]

Budino di zucca con fonduta di parmigiano [14,5]
Budino di zucca con fonduta di parmigiano e tartufo [45]
Tagliare di salumi e formaggi con pinzini [5]

Tartare di manzo con crema all'uovo e tartufo [14,5]

Antipasti di mare

Spadellate di cozze rosse con crostini [7-4]

Gli affumicati di pesce con tonno, salmone,
pesce spada con crostini in accompagnamento
con burro aromatizzato [9,5,4]

Gamberoni in camicia (gamberoni lardellati
con pancetta e cotti al forno)* 12

Insalata tiepida di seppia con patate e gamberi* [7,2]

£ (prodotto surgelato all’origine)

€3,00

€9,00
€ 12,00
€ 16,00

€17,00

€ 13,00

€ 18,00

€ 12,00

€ 16,00

LA#T™

BOTTE
BN L



Primi Ji terra

Cappellacci con aceto balsamico caramellato,
pancetta croccante e mandorle tostate [14,10,54]

Cappellacci burro e salvia [14,10,5,4]
Cappellacci al ragii 114,10,5,4]
Cappelletti “cacio e pepe” [14,5.4]
Cappelletti al tartufo [14,54]
Tagliatelle con ragt di castrato [14,4]
Bigoli all’anatra [14,5,4]

Caramelle di faraona con crema di mascarpone allo
zafferano, zucchine alla julienne trifolate e mandorle
tostate [14,5,4,3]

Primi i mare

Bigoli allo scoglio® [14,9,7,4,21

Tortelli di gambero con bisque e riduzione
all’aglio nero« [14,5,42]

Passatelli asciutti con scampi e vongole® [7,5,4,2]

*(prodotto surgelato all’'origine)

€ 16,00

€ 14,00
€ 14,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 15,00

€ 18,00

LA™

BOTTE
RN |




Secondi Ji terra

Grigliata di carne di maiale (costina, salsiccia, €23,00
pancetta, salsiccia romagnola, coppone)
con verdure alla griglia e patate al forno

Cotoletta al tartufo [14,5,4] € 20,00
Cotoletta con patate fritte [14,54] € 16,00
Guancina di manzo brasata al vino rosso € 18,00

con chips di polenta e pure di zucca [54]

Piatto vegetariano (verdure alla griglia, € 15,00
patate al forno con tomino e scamorza fusi) [5]

Tagliata di manzo Angus su crema di zucca € 20,00
e riduzione al vino rosso e scaglie di pecorino

Tagliata di Angus al naturale € 18,00

Secondi Il mare

Gratinata di crostacei® [4,12]

Tonno tataky con pesto di pistacchio
e crema di stracciatella di burrata##=[15,12,9,5,3]

Fritto di pesce con verdure* [4.2]

*(prodotto surgelato all’'origine) L A m

BOTTE
N LS




Contorni

Verdure alla grigha €7,00

Patate al forno € 6,00

Patate fritte €6,00

Insalata mista 50

Dolcc

Dolce della casa €5,00
LA™
BOTTE

NV



Legenda allergeni

l.arachidi e derivati
2.crostacel

3.frutta a guscio
4.glutine

5.]atte e derivati
6.lupini

7.molluschi
8.senape

9.pesce

10.sedano
11.sesamo
12.anidride solforosa e solfiti
13.so1a

14.uova e derivati

"
w

& sottoposto al trattamento di bonifica Preventiva conforme alla

prescrizione del Reg. CE853/2004, All. I11. Sez. VIII, cap. 3, lettera D, punto 3.

Per informazioni circa la presenza di ingredienti che possono generare allergie o
intolleranze si prega di rivolgersi a personale in servizio che vi consegnera il menu

con le indicazioni degli allergeni presenti nei piatti proposti

LA#T™

BOTTE
N |



Bevande

Coca/fanta/Sprite/Coca zero 0,331

Acqua naturale/gassata 0,501

Acqua naturale/gassata 0,751

Vino bianco fermo/frizzante 1L
Vino bianco fermo/frizzante 0,51

Vino bianco fermo/frizzante 0,251

Birra alla spina media

Birra alla spina piccola

Caffe
Grappa/Amaro
Limoncello

Spritz

€3,00
i a1

£2500

€12,00
€7,00

€4,00

€6,00

€.3,00

=60
€ 5,00
€4,00

£.5;00

LA#T™

BOTTE
RN S



Carta del Vinc

Spumanti

Pignoletto frizzante
Prosecco DOC

Franciacorta Extra Brut

Bianchi

Ribolla Gialla

Lugana

Roncathe Soave DOC bio
Chardonnay Colli Euganei DOC

Romagna Albana DOCG secco

Rovst

Amarone della Valpolicella Classico
Barbera d'Asti DOCG

Lagrein

Brunello di Montalcino DOCG

Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Chianti Classico DOCG

Dagamo Colli Bolognesi DOC Barbera

Mammutus Romagna Sangiovese DOC

LA #T™

EELLE
RN L

€ 16,00
€ 18,00

€40,00

€ 18,00
€ 20,00
31700
€ 14,00

€ 16,00

€41,00
€ 20,00
€ 26,00
€ 62,00
€ 28,00
€ 20,00
€ 26,00

€ 20,00









