



Menù di Terra e Mare

## *Antipasti di terra*

Bocconcini di scamorza e speck su rucola con riduzione di aceto balsamico [14,5]	€ 8,00
Budino di zucca con fondata di parmigiano [14,5]	€ 9,00
Budino di zucca con fondata di parmigiano e tartufo [4,5]	€ 12,00
Tagliare di salumi e formaggi con pinzini [5]	€ 16,00
Tartare di manzo con crema all'uovo e tartufo [14,5]	€ 17,00

## *Antipasti di mare*

Spadellate di cozze rosse con crostini [7-4]	€ 13,00
Gli affumicati di pesce con tonno, salmone, pesce spada con crostini in accompagnamento con burro aromatizzato [9,5,4]	€ 18,00
Gamberoni in camicia (gamberoni lardellati con pancetta e cotti al forno)* [2]	€ 12,00
Insalata tiepida di seppia con patate e gamberi* [7,2]	€ 16,00

\*(prodotto surgelato all'origine)



## *Primi di terra*

Cappellacci con aceto balsamico caramellato, pancetta croccante e mandorle tostate [14,10,5,4]	€ 16,00
Cappellacci burro e salvia [14,10,5,4]	€ 14,00
Cappellacci al ragù [14,10,5,4]	€ 14,00
Cappelletti "cacio e pepe" [14,5,4]	€ 16,00
Cappelletti al tartufo [14,5,4]	€ 18,00
Tagliatelle con ragù di castrato [14,4]	€ 16,00
Bigoli all'anatra [14,5,4]	€ 15,00
Caramelle di faraona con crema di mascarpone allo zafferano, zucchine alla julienne trifolate e mandorle tostate [14,5,4,3]	€ 18,00

## *Primi di mare*

Bigoli allo scoglio* [14,9,7,4,2]	€ 25,00
Tortelli di gambero con bisque e riduzione all'aglio nero* [14,5,4,2]	€ 18,00
Passatelli asciutti con scampi e vongole* [7,5,4,2]	€ 20,00

\*(prodotto surgelato all'origine)



## *Secondi di terra*

Grigliata di carne di maiale (costina, salsiccia, pancetta, salsiccia romagnola, coppone) con verdure alla griglia e patate al forno	€ 23,00
Cotoletta al tartufo [14,5,4]	€ 20,00
Cotoletta con patate fritte [14,5,4]	€ 16,00
Guancina di manzo brasata al vino rosso con chips di polenta e purè di zucca [5,4]	€ 18,00
Piatto vegetariano (verdure alla griglia, patate al forno con tomino e scamorza fusi) [5]	€ 15,00
Tagliata di manzo Angus su crema di zucca e riduzione al vino rosso e scaglie di pecorino	€ 20,00
Tagliata di Angus al naturale	€ 18,00

## *Secondi di mare*

Gratinata di crostacei* [4,12]	€ 28,00
Tonno tataky con pesto di pistacchio e crema di stracciatella di burrata*** [13,12,9,5,3]	€ 18,00
Fritto di pesce con verdure* [4,2]	€ 18,00

\*(prodotto surgelato all'origine)



## *Contorni*

Verdure alla griglia	€ 7,00
Patate al forno	€ 6,00
Patate fritte	€ 6,00
Insalata mista	€ 5,00

---

## *Dolci*

Dolce della casa	€ 5,00
------------------	--------

## *Legenda allergeni*

- 1.arachidi e derivati
- 2.crostacei
- 3.frutta a guscio
- 4.glutine
- 5.latte e derivati
- 6.lupini
- 7.molluschi
- 8.senape
- 9.pesce
- 10.sedano
- 11.sesamo
- 12.anidride solforosa e solfiti
- 13.soia
- 14.uova e derivati

\*\*\*Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è sottoposto al trattamento di bonifica Preventiva conforme alla prescrizione del Reg.CE853/2004, All. III. Sez. VIII, cap. 3, lettera D, punto 3.

Per informazioni circa la presenza di ingredienti che possono generare allergie o intolleranze si prega di rivolgersi a personale in servizio che vi consegnerà il menù con le indicazioni degli allergeni presenti nei piatti proposti



## *Bevande*

Coca/fanta/Sprite/Coca zero 0,33L € 3,00

Acqua naturale/gassata 0,50L € 1,50

Acqua naturale/gassata 0,75L € 2,50

Vino bianco fermo/frizzante 1L € 12,00

Vino bianco fermo/frizzante 0,5L € 7,00

Vino bianco fermo/frizzante 0,25L € 4,00

Birra alla spina media € 6,00

Birra alla spina piccola € 3,00

Caffè € 1,50

Grappa/Amaro € 5,00

Limoncello € 4,00

Spritz € 5,00



## *Carta dei Vini*



### *Spumanti*

Pignoletto frizzante	€ 16,00
Prosecco DOC	€ 18,00
Franciacorta Extra Brut	€ 40,00

### *Bianchi*

Ribolla Gialla	€ 18,00
Lugana	€ 20,00
Roncathe Soave DOC bio	€ 17,00
Chardonnay Colli Euganei DOC	€ 14,00
Romagna Albana DOCG secco	€ 16,00

### *Rossi*

Amarone della Valpolicella Classico	€ 41,00
Barbera d'Asti DOCG	€ 20,00
Lagrein	€ 26,00
Brunello di Montalcino DOCG	€ 62,00
Vino Nobile di Montepulciano DOCG	€ 28,00
Chianti Classico DOCG	€ 20,00
Dagamo Colli Bolognesi DOC Barbera	€ 26,00
Mammutus Romagna Sangiovese DOC	€ 20,00



